
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/1973/23 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych we Wrocławiu wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały, odpowiednio poprzez włączenie gruntów wskazanych w tym załączniku do pasów 
drogowych istniejących dróg gminnych lub poprzez wyłączenie gruntów wskazanych w tym załączniku 
z pasów drogowych istniejących dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Ewa Wolak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 106



Wykaz gruntów włączanych do pasów drogowych lub wyłączanych z pasów drogowych istniejących 

dróg gminnych we Wrocławiu 

Lp. 

Numer, nazwa  

i przebieg  

istniejącej drogi gminnej 

Grunty włączane 

do pasa drogowego 

istniejącej drogi gminnej 

Grunty wyłączane 

z pasa drogowego 

istniejącej drogi gminnej 

1 

droga gminna nr 105408D 

ul. Asfaltowa 

obr. Wojszyce, AM 12, dz. 1/3; 

AM 6, dz. 11/2, 11/1; AM 8, dz. 

1/94 

- 

2 

droga gminna nr 105377D 

ul. Bagienna 

(sięgacz) 

obr. Wojnów, AM 9, dz. 83/13, 

83/16, 83/10, 83/11, 84/8 - 

3 
droga gminna nr 105923D 

ul. Białowieska 

obr. Popowice, AM 9, dz.1/9 
- 

4 
droga gminna nr 105928D 

ul. Bobrza 

obr. Popowice, AM 8, dz. 5/33; 

AM 10, dz. 11/40 
- 

5 
droga gminna nr 105420D 

ul. bp. Bernarda Bogedaina 

obr. Tarnogaj, AM 6, dz. 4/10, 1/2 
- 

6 

droga gminna nr 104986D 

ul. Braniborska 

(sięgacz) 

obr. Stare Miasto, AM 11, dz. 13/8 

- 

7 
droga gminna nr 106633D 

ul. Brzuchowicka 
- 

obr. Zakrzów, AM 18, dz. 72/1 

8 
droga gminna nr 106532D 

ul. Bydgoska 
- 

obr. Kowale, AM 28, dz. 25/5 

9 
droga gminna nr 105396 D 

ul. Cynamonowa 

obr. Lipa Piotrowska, AM 2, dz. 

9/9 
- 

10 
droga gminna nr 105135D 

ul. ks. Konstantego Damrota 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 10, 

dz.167/2 
- 

11 

droga gminna nr 104992D 

ul. Długa 

obr. Stare Miasto, AM 5, dz. 2/11, 

2/13, 2/15; AM 15, dz. 1/9, 4/4, 

5/6; AM 16, dz. 2/3, 3/19, 4/4, 4/5; 

AM 18, dz. 2/7, 2/9, 6/7 

- 

12 
droga gminna nr 105322D 

ul. Romana Dmowskiego  

obr. Plac Grunwaldzki, AM 22, dz. 

3/24 
- 

13 
droga gminna nr 105325D 

ul. Bolesława Drobnera 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 17, 

dz.109/7 
- 

14 
droga gminna nr 105371D 

ul. Dublańska 

obr. Wojnów, AM 8, dz. 14/10 
- 

15 
droga gminna nr 105991D 

ul. Fabryczna 

obr. Muchobór Mały, AM 6, dz. 

11/13; AM 4, dz. 13/6, 14/8 -

Załącznik

do uchwały nr LXXVI/1973/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 106



16 
droga gminna nr 105156D 

ul. Władysława Jagiełły 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 22, dz. 

6/1 - 

17 

droga gminna nr 105996D 

ul. Jurija Gagarina 

(łącznik) 

obr. Muchobór Wielki, AM 17, dz. 

21/1, 21/3 - 

18 

droga gminna nr 105466D 

ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 

obr. Wojszyce, AM 20, dz. 1, 

29/25, 15/1, 14/1, 13/1, 16/1; AM 

18, dz. 8/11, 9/3 

- 

19 
droga gminna nr 106578D 

ul. Gospodarska 

obr. Swojczyce, AM 21, dz. 5/10 obr. Swojczyce, AM 21, dz. 1/1 

20 
droga gminna nr 106519D 

ul. Białych Goździków - 
obr. Zakrzów, AM 23, dz. 3/2, 3/3 

21 

droga gminna nr 106006D 

ul. Górecka 

obr. Stabłowice, AM 10, dz. 

109/2, 111/1, 111/2; AM 13, dz. 

91/21, 91/22, 91/23, 91/24 

- 

22 
droga gminna nr 106431D 

ul. Górnicza 

obr. Pilczyce, AM 16, dz. 21/1, 

80/5, 12/60, 23/24 
- 

23 
droga gminna nr 106492D 

ul. Grabiszyńska 

obr. Grabiszyn, AM 24, dz. 2/31, 

2/33 
- 

24 
droga gminna nr 105937D 

ul. Graniczna 

obr. Strachowice, AM 9, dz. 5/7; 

AM 6, dz. 14/18, 14/20, 15/2 

obr. Strachowice, AM 8, dz. 3/13 

25 

droga gminna nr 106017D 

ul. Gwizdanowska 

(sięgacz) 

obr. Marszowice, AM 1, dz. 2/2, 

2/3; AM 3, dz. 1/3; AM 2, dz. 5/1, 

3/3, 2/1, 3/1 

- 

26 
droga gminna nr 105511D  

al. Kłodzka 

obr. Gaj AM 15 dz.120/10; 

149/48; 149/51 
- 

27 
droga gminna nr 106600D 

al. Marcina Kromera 

obr. Kowale, AM 28, dz. 25/4, 

25/5 
- 

28 
droga gminna nr 105807D 

ul. Konduktorska 

obr. Brochów, AM 10, dz. 20/3, 

19/3, 18/3, 15/3 - 

29 
droga gminna nr 105786D 

ul. Tadeusza Kościuszki 

obr. Południe, AM-10, dz. 5 
- 

30 
droga gminna nr 106853D 

ul. Kowalska 

obr. Kowale, AM 4, dz. 27/3 
- 

31 
droga gminna nr 106073D 

ul. Kozia - 
obr. Maślice, AM 3, dz. 5/2 

32 
droga gminna nr 106258D 

ul. Królewiecka 

obr. Maślice, AM 23, dz. 149/3; 

obr. Pilczyce, AM 4, dz. 57/2 - 

33 
droga gminna nr 106371D 

ul. Krzemieniecka - 
obr. Muchobór Wielki, AM 33, dz. 

16/5, 16/7 

34 
droga gminna nr 106634D 

ul. Kukułcza 

obr. Kowale, AM 23, dz. 249 
- 

35 
droga gminna nr 105191D 

ul. Józefa Lompy 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 10, 

dz.167/1 
- 

36 
droga gminna nr 106102D 

ul. Łukowa 
- 

obr. Złotniki, AM 6, dz. 59/1 

37 
droga gminna nr 106368D 

ul. Małopolska 

obr. Złotniki, AM 6, dz. 35/4 
- 

38 
droga gminna nr 106435D 

ul. Maślicka 

obr. Maślice, AM 22, dz. 57/1, 

57/4 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 106



39 
droga gminna nr 106119D 

ul. Mieroszowska 

obr. Złotniki, AM 6, dz. 59/1, 

48/1, 34/11, 13/1, 60/9 

obr. Złotniki, AM 6, dz. 35/4 

40 
droga gminna nr 106854D 

ul. Miłoszycka 

obr. Swojczyce, AM 21, dz. 1/1, 

5/8 
- 

41 
droga gminna nr 106375D 

ul. Mińska 

obr. Muchobór Wielki, AM 7, dz. 

8/3 
- 

42 
droga gminna nr 106680D 

ul. Mydlana 

obr. Swojczyce, AM 18, dz. 10/11 
- 

43 
droga gminna nr 105036D 

ul. Nabycińska 

obr. Stare Miasto, AM 7, dz. 

10/21, 10/12 
- 

44 
droga gminna nr 105230D 

ul. Jedności Narodowej 
- 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 17, 

dz.109/7 

45 
droga gminna nr 106491D 

ul. Legnicka 
- 

obr. Stare Miasto, AM 7, dz. 10/12 

46 
droga gminna nr 106864D 

ul. Odeska 

obr. Zakrzów, AM 20, dz. 51/2, 

52/9 
- 

47 
droga gminna nr 106861D 

ul. Odolanowska 

obr. Zakrzów, AM 13, dz. 32/5 
- 

48 
droga gminna nr 106157D 

ul. Oporowska 
- 

obr. Grabiszyn, AM 10, dz. 22/4 

49 

droga gminna nr 106701D 

ul. Osobowicka 

obr. Osobowice AM 6 dz. 2/1; AM 

15, dz. 5/2; AM 19, dz. 20/3, 20/5; 

AM 22 dz. 11/5, 40/1; AM 23, dz. 

2/10 

- 

50 
droga gminna nr 106164D 

ul. Otyńska 
- 

obr. Muchobór Mały, AM 6, dz. 

11/13; AM 4, dz. 13/6, 14/8 

51 
droga gminna nr 105873D 

ul. Owcza 

obr. Maślice, AM 3, dz. 5/2 obr. Maślice, AM 3, dz. 3/1 

52 

droga gminna nr 105780D 

ul. Piękna  

(sięgacz)  

obr. Tarnogaj, AM 2, dz. 6/20 

- 

53 

droga gminna nr 105780D 

ul. Piękna  

(łącznik)  

obr. Tarnogaj, AM 2, dz. 15/2, 

15/14, 16/1, 3/38 - 

54 
droga gminna nr 106397D 

ul. Pilczycka  

obr. Pilczyce, AM 11, dz. 14/7, 

14/3, AM 13, dz. 14/1 
- 

55 

droga gminna nr 106178D 

ul. Piołunowa 

obr. Jerzmanowo, AM 13, dz. 

12/7, 4/30; AM 14, dz. 9/3, 10/1; 

AM 5, dz. 31/1; AM 6, dz. 4/4 

- 

56 

droga gminna nr 105603D 

ul. Polna 

(łącznik) 

obr. Brochów, AM 22, dz. 37/15, 

31/5, 37/13, 38/5, 40/3, 41/2 - 

57 

droga gminna nr 105320D 

ul. Pomorska 

 

- 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 24, dz. 

48/1 

58 

droga gminna nr 106383D 

ul. Popowicka 

obr. Popowice, AM 4, dz. 1/13, 

5/9; AM 7, dz. 1/12, 2/29, 2/30, 

2/32, 2/21; AM 8, dz. 2/56, 2/57, 

2/59, 2/61, 2/63, 5/21, 5/27, 35/10, 

35/12, 35/14, 35/17, 35/8, 35/9; 

AM 9, dz. 3/6, 3/8, 3/10, 8/17, 

8/12, 8/14; AM 11, dz. 16/16 

- 

59 
droga gminna nr 106729D 

ul. Przejazdowa 

obr. Sołtysowice, AM 5, dz. 8/14, 

23/1 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 106



60 
droga gminna nr 106213D 

ul. Radomska 
- 

obr. Złotniki, AM 8, dz. 38/7 

61 

droga gminna nr 106218D 

ul. Rdestowa 

obr. Strachowice, AM 8, dz. 3/13; obr. Strachowice, AM 6, dz. 

14/18, 14/20, 15/2; obr. 

Jerzmanowo, AM 23, dz. 20/2 

62 
droga gminna nr 106234D 

ul. Rysia 

obr. Popowice, AM 8, dz. 5/23, 

5/25 
- 

63 
droga gminna nr 105642D 

ul. Semaforowa 

obr. Brochów, AM 22, dz. 31/4 
- 

64 
droga gminna nr 105853D 

ul. Smardzowska 

obr. Wojszyce, AM 12, dz. 6/4, 

4/3 
- 

65 
droga gminna nr 106266D 

ul. Stanisławowska 

obr. Muchobór Wielki, AM 12, dz. 

9/3; AM 20, dz. 8/6 
- 

66 

droga gminna nr 105097D 

ul. Starogroblowa 

obr. Stare Miasto, AM 13, dz. 7/6, 

7/8; AM 14, dz. 11/1, AM 19, dz. 

2/5, 4/12 

- 

67 
droga gminna nr 106378D 

ul. Strachowicka 
- 

obr. Strachowice, AM 9, dz. 5/7 

68 
droga gminna nr 105813D 

ul. Ślężna 

obr. Gaj AM 12 dz. 19/12 obr. Gaj AM 12 dz. 19/15 

69 

droga gminna nr 106298D 

ul. Świeża 

obr. Stabłowice AM 11 dz. 84/5, 

110/3, 115/2, 159/2, 101/2; AM 13 

dz. 47/4 

- 

70 
droga gminna nr 106311D 

ul. Trójkątna 

obr. Żerniki, AM 3, dz. 89 
- 

71 
droga gminna nr 105715D 

ul. Ułańska 

obr. Ołtaszyn, AM 9, dz. 50/2, 

4/12, 49/4, 7/1, 1/2 - 

72 

droga gminna nr 105715D 

ul. Ułańska 

(sięgacz) 

obr. Ołtaszyn, AM 9, dz. 50/4 

- 

73 
droga gminna nr 105370D 

ul. Ameriga Vespucciego 

obr. Swojczyce, AM 27, dz. 2/13, 

2/29, 2/32 
- 

74 
droga gminna nr 105724D 

ul. Warsztatowa 
- 

obr. Partynice, AM 4, dz. 5/5 

75 
droga gminna nr 106326D 

ul. Wejherowska 

obr. Popowice, AM 4, dz. 5/13 
- 

76 
droga gminna nr 106795D 

ul. Wędkarzy 

obr. Rędzin AM 27 dz. 45/2 
- 

77 
droga gminna nr 106286D 

ul. Wielkopolska 
- 

obr. Złotniki, AM 12, dz. 1/5 

78 

droga gminna nr 106812D 

ul. Włościańska  

(sięgacz) 

obr. Strachocin, AM 3, dz. 82/8 

- 

79 
droga gminna nr 106844D 

ul. Zakładowa 

obr. Kleczków, AM 3, dz. 8/16 
- 

80 
droga gminna nr 106355D 

ul. Żernicka 

obr. Żerniki, AM 17, dz. 10/2; obr. 

Kuźniki, AM 8, dz. 95/3 
- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 106


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-01-05T10:59:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




